
MANUÁL k registraci IPTV (v případě, že ji máte aktivovanou jako součást tarifu)

Registraci je třeba uskutečnit z připojení v síti UNET

   1) Ve svém prohlížeči zadejte stránku:

   www.sledovanitv.cz

   2) Klikněte na odkaz:

   Zaregistrovat účet 

   3) Klikněte na odkaz:

   Automaticky se přihlásit nebo registrovat
   * Automaticky budete přesměrováni na  zákaznické stránky sítě UNET , 

   připravte si přihlašovací údaje.

   4) Zadejte přihlašovací údaje a klikněte na tlačítko:

   Přihlásit se
   5) Klikněte na záložku:

   Internet detail

   6) Napravo uvidíte záložku IPTV - televize po internetu:

   Zaregistrovat

   7) Vyplňte pole „heslo“ a „potvrzení hesla“ (stejné)

   8) Pro příští přihlášení si nezapomeňte poznamenat:

   Login:      UNETxxxxxxx     (xxxxxxx = číslo smlouvy)

   Heslo:      xxxxxxxxx           (Vámi zadané heslo)

   9) Zatrhněte potvrzení se smluvními podmínkami 

        a potvrďte kliknutím na tlačítko Zaregistrovat.

Jste registrováni, přihlášeni 

a můžete sledovat IPTV

   Pokud se Vám registrace nedaří, kontaktujte nás, nebo svého servisního partnera.

https://sledovanitv.cz/


Podporovaná zařízení

* Samsung SmartTV nově i v modelech Tizen 2015/2016 (včetně 4K)

Rozšířený balíček - možnost sledovat na PC, notebooku, tabletu, telefonu (včetně iPad/iPhone/),…

U podpory SmartTV Samsung, LG NetCast a WebOS, Panasonic VIERA se jedná o nadstandardní službu,

která je poskytovatelem zpoplatněná a před instalací je třeba povolit a řešit dodatkem ke smlouvě.

Doplňkové služby Užijte si výhody internetové televize.

Timeshift - sledujte svůj oblíbený pořad od začátku, nebo zpětně až 7 dní

Nahrávky - nahrajte si svůj oblíbený pořad

Pauza - přehrávání můžete kdykoli zastavit a zase spustit ze stejného místa

Aktuální seznam kanálů (v rámci vybraných tarifů je rozšířený balíček programů  zdarma), 

služeb a doplňkových programových balíčků naleznete na:

www.unet.cz/blog/sledovanitv

Servisní partner: 

https://www.unet.cz/blog/sledovanitv/

